1| HOBasl
M1 iepbuuka

3-KOMHaTHas eBpoO
13 523709 P

65.10 m? Cpaua lll kBaptan 2025
YucroBasa otgenka

LleHa 3a M2
Kopnyc
Cekums

JTtax

HoMep kBapTUpbI

Xunaga nnowanb

oTaenka: YnctoBsas BbICOKHME MOTOJIKUN

BV Ha BHYTPEHHWUI ABOP 3enieHasn 30Ha

Odwuc npopax: MUO-2 LepbuHka, exxegHeBHo 09:00 - 21:00

+7 (495) 487-58-66

new-scherbinka.ru

OTtpenka
207 737 /M2
19
1
4/4
17
42.80 m2
2212.2024
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https://new-scherbinka.ru/
https://new-scherbinka.ru/
tel:+74954875866
https://new-scherbinka.ru/

